

Vårdkompetens Stockholm AB

559187-7476

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrick Bergman, Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom uthyrning av vårdpersonal samt vaccinationsverksamhet.

Bolaget har sitt säte Stockholms län, Haninge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat sin verksamhet både inom uthyrning av vårdpersonal samt inom vaccinationsverksamhet. Bolaget har under året påbörjat uppstart av en ny verksamhetsgren, uthyrning av entreprenadmaskiner samt entreprenadarbeten.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	735 871	3 544 782	11 921 033	40 714 878
Resultat efter finansiella poster	-2 532 006	-116 551	2 347 565	18 625 157
Soliditet (%)	85	91	68	66

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% från föregående år, se vidare under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret"

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	8 106 153	-194 048	7 962 105
Utdelning		-852 800		-852 800
Balanseras i ny räkning		-194 048	194 048	0
Årets resultat			-1 576 918	-1 576 918
Vid årets utgång	50 000	7 059 305	-1 576 918	5 532 387

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 059 305
Årets resultat	-1 576 918
Summa	5 482 387

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 109 000
Balanseras i ny räkning	4 373 387
Summa	5 482 387

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		735 871	3 544 782
Övriga rörelseintäkter		40 662	56 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		776 533	3 601 670
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 863	-11 984
Övriga externa kostnader		-988 343	-966 833
Personalkostnader	2	-1 337 570	-2 333 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 667	0
Övriga rörelsekostnader		-778 258	-332 402
Summa rörelsekostnader		-3 152 701	-3 644 242
Rörelseresultat		-2 376 168	-42 572
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 766	5 144
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-140 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 604	-79 123
Summa finansiella poster		-155 838	-73 979
Resultat efter finansiella poster		-2 532 006	-116 551
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		980 085	0
Summa bokslutsdispositioner		980 085	0
Resultat före skatt		-1 551 921	-116 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 997	-77 497
Årets resultat		-1 576 918	-194 048

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	3 778 258
Inventarier, verktyg och installationer	4	597 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		597 333	3 778 258
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	169 605	250 920
Andra långfristiga fordringar	6	600 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		769 605	550 920
Summa anläggningstillgångar		1 366 938	4 329 178
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	313 473
Övriga fordringar		589 791	30 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 750	94 043
Summa kortfristiga fordringar		623 541	438 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 488 196	4 880 668
Summa kassa och bank		4 488 196	4 880 668
Summa omsättningstillgångar		5 111 737	5 318 669
Summa tillgångar		6 478 675	9 647 847

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 059 305	8 106 153
Årets resultat		-1 576 918	-194 048
Summa fritt eget kapital		5 482 387	7 912 105
Summa eget kapital		5 532 387	7 962 105
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	980 085
Summa obeskattade reserver		0	980 085
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		600 000	300 000
Summa avsättningar		600 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		188 164	92 389
Skatteskulder		0	85 769
Övriga skulder		43 832	97 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 292	130 206
Summa kortfristiga skulder		346 288	405 657
Summa eget kapital och skulder		6 478 675	9 647 847

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Ingen avskrivning gjord på Byggnad och mark, då det endast har avsett mark.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	3,0	4,0

Not 3 - Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	3 778 258	7 012 766
Inköp	0	443 750
Försäljningar/utrangeringar	-3 778 258	-3 678 258
Utgående anskaffningsvärden	0	3 778 258
Redovisat värde	0	3 778 258

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	640 000	0
Utgående anskaffningsvärden	640 000	0
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-42 667	0
Utgående avskrivningar	-42 667	0
Redovisat värde	597 333	0

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	750 920	500 000
Inköp	58 685	250 920
Utgående anskaffningsvärden	809 605	750 920
Nedskrivningar		
Ingående nedskrivningar	-500 000	-500 000
Årets nedskrivningar	-140 000	0
Utgående nedskrivningar	-640 000	-500 000
Redovisat värde	169 605	250 920

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Årets insättningar och lämnade lån	300 000	0
Utgående anskaffningsvärden	600 000	300 000
Redovisat värde	600 000	300 000

Not 7 - Eventualförpliktelser

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Pantsatt kapitalförsäkring	600 000	300 000
Summa eventualförpliktelser	600 000	300 000

Underskrifter

Årsredovisning för Vårdkompetens Stockholm AB, 559187-7476
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Patrick Bergman
Patrick Bergman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Jonas Olsson
Jonas Olsson
Godkänd revisor
